
         

Pozor, výluka! 
Od:  

Do:  

Úsek:  

Opatření: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Za vzniklé nepříjemnosti se cestujícím omlouváme. 

Čt 30. 4. 2020 

Ne 3. 5. 2020 

Z důvodu stavebních prací v uvedeném termínu a úseku budou všechny vlaky 

nahrazeny autobusy. 

Výjimkou je vlak 1080, který pojede dne 30. dubna bez omezení. 

Náhradní autobusy jedou podle výlukového jízdního řádu. 

Zastávky náhradní autobusové dopravy: 

Plzeň hl. n. na parkovišti před nádražní budovou 

Plzeň, U Gery 
zastávka autobusů MHD „U Gery“ 
(v Lidické ulici) 

Kaznějov na náměstí 

Plasy, nádraží 
před nádražní budovou 
(přestup na vlaky z/do Mostu) 

Plasy, COOP Jednota 
zastávka BUS „Plasy“ 
(u samoobsluhy COOP Jednota) 

Po skončení této výluky začne výluka Plzeň – Blatno u Jesenice, která 

proběhne od 4. do 5. května. 

V případě dotazů volejte na číslo 734 640 410. 

Plzeň hl. n. – Plasy 



         

Pozor, výluka! 
Od:  

Do:  

Úsek:  

Opatření: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Za vzniklé nepříjemnosti se cestujícím omlouváme. 

Po 4. 5. 2020 

Út 5. 5. 2020 

Z důvodu stavebních prací v uvedeném termínu a úseku budou všechny vlaky 

nahrazeny autobusy (výjimky jsou uvedeny ve výlukovém jízdním řádu). 

Náhradní autobusy jedou podle výlukového jízdního řádu. Místo každého 

vlaku jedou dva autobusy: 

 expresní autobus 

o navazuje na vlaky ČD v Plzni 

o nejede přes Žihli 

 zastávkový autobus 

o z Plzně odjíždí o 20 minut dříve, do Plzně přijíždí o 20 minut 

později, přípoje na vlaky ČD v Plzni nejsou zajištěny 

o jede přes Žihli 

Zastávky náhradních autobusů najdete na samostatném listu. Upozorňujeme, 

že expresní autobus v Kaznějově zastavuje na náměstí, v Plasech pak u 

samoobsluhy COOP Jednota. 

Po skončení této výluky začne další výluka Plzeň – Plasy, která proběhne od 

6. května do 11. září 2020. 

V případě dotazů volejte na číslo 734 640 410. 

Plzeň hl. n. – Blatno u Jesenice 



         

Pozor, výluka! 
Od:  

Do:  

Úsek:  

Opatření: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Za vzniklé nepříjemnosti se cestujícím omlouváme. 

St 6. 5. 2020 

Pá 11. 9. 2020 

Z důvodu stavebních prací v uvedeném termínu a úseku budou všechny vlaky 

nahrazeny autobusy. 

Výjimkou je vlak 1093, který pojede dne 11. září bez omezení. 

Náhradní autobusy jedou podle výlukového jízdního řádu. 

Zastávky náhradní autobusové dopravy: 

Plzeň hl. n. na parkovišti před nádražní budovou 

Plzeň, U Gery 
zastávka autobusů MHD „U Gery“ 
(v Lidické ulici) 

Kaznějov na náměstí 

Plasy, nádraží 
před nádražní budovou 
(přestup na vlaky z/do Mostu) 

Plasy, COOP Jednota 
zastávka BUS „Plasy“ 
(u samoobsluhy COOP Jednota) 

V případě dotazů volejte na číslo 734 640 410. 

Plzeň hl. n. – Plasy 



 

Zastávky náhradních autobusů 

Platí pro výluku od 4. do 5. května 2020. 

Plzeň hl. n. na parkovišti před nádražní budovou 

Plzeň, U Gery 
zastávka autobusů MHD „U Gery“ 
(v Lidické ulici) 

Kaznějov na náměstí 

Plasy, nádraží před nádražní budovou 

Plasy, COOP Jednota 
zastávka BUS „Plasy“ 
(u samoobsluhy COOP Jednota) 

Žihle před nádražní budovou 

Blatno u Jesenice před nádražní budovou 

 



R25

GW Train Regio, a.s.
Ze stanice

0 Plzeň hl.n. e # 6:04 e 8:04 e 10:04 e 12:04 e 14:04 e 16:04 e 18:04 e 20:04

0 Plzeň, U Gery n 6:09 n 8:09 n 10:09 n 12:09 n 14:09 n 16:09 n 18:09 n 20:09

27 Kaznějov, náměstí n 6:31 n 8:31 n 10:31 n 12:31 n 14:31 n 16:31 n 18:31 n 20:31

33 Plasy, nádraží n 6:38 n 8:38 n 10:38 n 12:38 n 14:38 n 16:38 n 16:38 n 20:38

Plasy, nádraží n 6:38 → 6:38 n 8:38 → 8:38 n 10:38 → 10:38 n 12:38 → 12:38 n 14:38 → 14:38 n 16:38 → 16:38 n 16:38 → 18:38 n 20:38 → 20:38

33 Plasy, COOP Jednota e # 6:42 n e 8:42 n e 10:42 n e 12:42 n e 14:42 n e 16:42 n e 16:42 n e 20:42 n

50 Žihle 6:58 8:58 10:58 12:58 14:58 16:58 18:58 20:58

59 Blatno u Jesenice 7:08 9:08 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08 21:08

Blatno u Jesenice 5:06 7:09 9:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09 21:09

63 Stebno { 5:10 | | | | | | | |

66 Petrohrad 5:14 | | | | | | | |

70 Kryry 5:20 7:20 9:20 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20 21:20

75 Vroutek 5:26 7:26 9:26 11:26 13:26 15:26 17:26 19:26 21:26

83 Podbořany 5:34 7:34 9:34 11:34 13:34 15:34 17:34 19:34 21:34

Podbořany 5:35 7:35 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35 21:35

105 Žatec západ 5:57 7:57 9:57 11:57 13:57 15:57 17:57 19:57 21:57

107 Žatec 5:59 7:59 9:59 11:59 13:59 15:59 17:59 19:59 21:59

Žatec 6:04 8:02 10:02 12:02 14:02 16:02 18:02 20:02 22:02

114 Hořetice 6:10 | | | | | | | |

121 Březno u Chomutova 6:16 | | | | | | | |

132 Chomutov 6:26 8:23 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23 20:23 22:23

Chomutov 6:27 8:24 10:24 12:24 14:24 16:24 18:24 20:24 22:24

134 Chomutov město 6:30 8:27 10:27 12:27 14:27 16:27 18:27 20:27 22:27

137 Jirkov zastávka 6:33 8:30 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30 20:30 22:30

148 Třebušice 6:41 | | | | | | | |

157 Most 6:48 8:44 10:44 12:44 14:44 16:44 18:44 20:44 22:44
Do stanice

e

#

#%

R25

GW Train Regio, a.s.
Ze stanice

0 Most 5:07 7:10 9:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10 19:10

9 Třebušice | | | | | | | | |

20 Jirkov zastávka 5:20 7:23 9:23 11:23 13:23 15:23 17:23 19:23 19:23

23 Chomutov město 5:24 7:27 9:27 11:27 13:27 15:27 17:27 19:27 19:27

25 Chomutov 5:27 7:30 9:30 11:30 13:30 15:30 17:30 19:30 19:30

Chomutov 5:28 7:31 9:31 11:31 13:31 15:31 17:31 19:31 19:31

36 Březno u Chomutova | | | | | 15:40 | 19:40 |

43 Hořetice | | | | | | | | |

50 Žatec 5:48 7:51 9:51 11:51 13:51 15:51 17:51 19:51 19:51

Žatec 5:53 7:54 9:54 11:54 13:54 15:54 17:54 19:54 19:54

52 Žatec západ 5:57 7:57 9:57 11:57 13:57 15:57 17:57 19:57 19:57

74 Podbořany 6:18 8:18 10:18 12:18 14:18 16:18 18:18 20:18 20:18

Podbořany 6:19 8:19 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19 20:19 20:19

82 Vroutek 6:27 8:27 10:27 12:27 14:27 16:27 18:27 20:27 20:27

87 Kryry 6:33 8:33 10:33 12:33 14:33 16:33 18:33 20:33 20:33

91 Petrohrad | | | | | | | 20:39 |

94 Stebno | | | | | | | | |

98 Blatno u Jesenice 6:44 8:44 10:44 12:44 14:44 16:44 18:44 20:46 20:44

Blatno u Jesenice 6:45 8:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45 20:45

107 Žihle 6:59 8:59 10:59 12:59 14:59 16:59 18:59 20:59

124 Plasy, COOP Jednota n e 7:15 n e 9:15 n e 11:15 n e 13:15 n e 15:15 n e 17:15 n e 19:15 n e 21:15

124 Plasy, nádraží 7:19 n → 7:19 9:19 n → 9:19 11:19 n → 11:19 13:19 n → 13:19 15:19 n → 15:19 17:19 n → 17:19 19:19 n → 19:19 21:19 n → 21:19

Plasy, nádraží n 7:19 n 9:20 n 11:20 n 13:20 n 15:20 n 17:20 n 19:20 n 21:20

130 Kaznějov, náměstí n 7:29 n 9:28 n 11:28 n 13:28 n 15:28 n 17:28 n 19:28 n 21:28

157 Plzeň, U Gery n 7:44 n 9:44 n 11:44 n 13:44 n 15:44 n 17:44 n 19:44 n 21:44

157 Plzeň hl.n. e 7:54 e 9:54 e 11:54 e 13:54 e 15:54 e 17:54 e 19:54 e 21:54
Do stanice

e

##

#%

Plzeň – Most
Výlukový jízdní řád, platí: 30. 4. – 3. 5. 2020

km R 1098 R 1080 R 1082 R 1084 R 1086 R 1088 R 1090

W #%

R 1092 R 1094

F

F

R 1093

náhradní autobusová doprava

R 1083 R 1085R 1081 R 1099 R 1095

F#%W E ## W

R 1080

R 1081

náhradní autobusová doprava

Most – Plzeň
Výlukový jízdní řád, platí: 30. 4. – 3. 5. 2020

km

R 1088

R 1087 R 1089 R 1091

W E ##

R 1089

R 1086

R 1087

#%

R 1084

R 1085

30. 4. jede vlak bez omezení

R 1082

#%

R 1083

nejede 30. 4.

jede také 1. 5., nejede 2. 5.

R 1094

F

R 1095

nejede 30. 4.

R 1092

R 1093

R 1090

R 1091



R25

GW Train Regio, a.s.
Ze stanice

0 Plzeň hl.n. e 6:04 e K 7:44 e 8:04 e K 9:44 e 10:04 e K 11:44 e 12:04 e K 13:44 e 14:04 e K 15:44 e 16:04 e K 17:44 e 18:04
0 Plzeň, U Gery n 6:09 n 7:49 n 8:09 n 9:49 n 10:09 n 11:49 n 12:09 n 13:49 n 14:09 n 15:49 n 16:09 n 17:49 n 18:09

27 Kaznějov, náměstí n 6:31 n 8:11 n 8:31 n 10:11 n 10:31 n 12:11 n 12:31 n 14:11 n 14:31 n 16:11 n 16:31 n 18:11 n 18:31
33 Plasy, nádraží n 6:38 n 8:18 n n n 10:18 n n n 12:18 n n n 14:18 n n n 16:18 n n n 18:18 n n

Plasy, nádraží n 6:38 → 6:38 n 8:18 n n n 10:18 n n n 12:18 n n n 14:18 n n n 16:18 n n n 18:18 n n
33 Plasy, COOP Jednota e 6:42 n n 8:22 n 8:38 n 10:22 n 10:38 n 12:22 n 12:38 n 14:22 n 14:38 n 16:22 n 16:38 n 18:22 n 18:38
50 Žihle, nádraží 6:58 n 8:54 n n n 10:54 n n n 12:54 n n n 14:54 n n n 16:54 n n n 18:54 n n
59 Blatno u Jesenice 7:08 e 9:08 e 9:08 e 11:08 e 11:08 e 13:08 e 13:08 e 15:08 e 15:08 e 17:08 e 17:08 e 19:08 e 19:08

Blatno u Jesenice 5:06 7:09 9:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09
63 Stebno { 5:10 | | | | | | |
66 Petrohrad 5:14 | | | | | | |
70 Kryry 5:20 7:20 9:20 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20
75 Vroutek 5:26 7:26 9:26 11:26 13:26 15:26 17:26 19:26
83 Podbořany 5:34 7:34 9:34 11:34 13:34 15:34 17:34 19:34

Podbořany 5:35 7:35 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35
105 Žatec západ 5:57 7:57 9:57 11:57 13:57 15:57 17:57 19:57
107 Žatec 5:59 7:59 9:59 11:59 13:59 15:59 17:59 19:59

Žatec 6:04 8:02 10:02 12:02 14:02 16:02 18:02 20:02
114 Hořetice 6:10 | | | | | | |
121 Březno u Chomutova 6:16 | | | | | | |
132 Chomutov 6:26 8:23 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23 20:23

Chomutov 6:27 8:24 10:24 12:24 14:24 16:24 18:24 20:24
134 Chomutov město 6:30 8:27 10:27 12:27 14:27 16:27 18:27 20:27
137 Jirkov zastávka 6:33 8:30 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30 20:30
148 Třebušice 6:41 | | | | | | |
157 Most 6:48 8:44 10:44 12:44 14:44 16:44 18:44 20:44

Do stanice

e
K

R25

GW Train Regio, a.s.
Ze stanice

0 Most 5:07 7:10 9:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10
9 Třebušice | | | | | | | |

20 Jirkov zastávka 5:20 7:23 9:23 11:23 13:23 15:23 17:23 19:23
23 Chomutov město 5:24 7:27 9:27 11:27 13:27 15:27 17:27 19:27
25 Chomutov 5:27 7:30 9:30 11:30 13:30 15:30 17:30 19:30

Chomutov 5:28 7:31 9:31 11:31 13:31 15:31 17:31 19:31
36 Březno u Chomutova | | | | | 15:40 | 19:40
43 Hořetice | | | | | | | |
50 Žatec 5:48 7:51 9:51 11:51 13:51 15:51 17:51 19:51

Žatec 5:53 7:54 9:54 11:54 13:54 15:54 17:54 19:54
52 Žatec západ 5:57 7:57 9:57 11:57 13:57 15:57 17:57 19:57
74 Podbořany 6:18 8:18 10:18 12:18 14:18 16:18 18:18 20:18

Podbořany 6:19 8:19 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19 20:19
82 Vroutek 6:27 8:27 10:27 12:27 14:27 16:27 18:27 20:27
87 Kryry 6:33 8:33 10:33 12:33 14:33 16:33 18:33 20:33
91 Petrohrad | | | | | | | 20:39
94 Stebno | | | | | | | |
98 Blatno u Jesenice 6:44 8:44 10:44 12:44 14:44 16:44 18:44 20:46

Blatno u Jesenice e 6:45 e 6:45 e 8:45 e 8:45 e 10:45 e 10:45 e 12:45 e 12:45 e 14:45 e 14:45 e 16:45 e 16:45 18:45
107 Žihle, nádraží n n n 6:59 n n n 8:59 n n n 10:59 n n n 12:59 n n n 14:59 n n n 16:59 18:59
124 Plasy, COOP Jednota n 7:19 n 7:35 n 9:19 n 9:35 n 11:19 n 11:35 n 13:19 n 13:35 n 15:19 n 15:35 n 17:19 n 17:35 n e 19:15
124 Plasy, nádraží n n n 7:39 n n n 9:39 n n n 11:39 n n n 13:39 n n n 15:39 n n n 17:39 19:19 n → 19:19

Plasy, nádraží n n n 7:39 n n n 9:40 n n n 11:40 n n n 13:40 n n n 15:40 n n n 17:40 n 19:20
130 Kaznějov, náměstí n 7:29 n 7:49 n 9:28 n 9:48 n 11:28 n 11:48 n 13:28 n 13:48 n 15:28 n 15:48 n 17:28 n 17:48 n 19:28
130 Plzeň, U Gery n 7:44 n 8:04 n 9:44 n 10:04 n 11:44 n 12:04 n 13:44 n 14:04 n 15:44 n 16:04 n 17:44 n 18:04 n 19:44
157 Plzeň hl.n. e 7:54 e L 8:14 e 9:54 e L 10:14 e 11:54 e L 12:14 e 13:54 e L 14:14 e 15:54 e L 16:14 e 17:54 e L 18:14 e 19:54

Do stanice

e
L

R 1093

Plzeň – Most
Výlukový jízdní řád, platí: 4. – 5. 5. 2020

km R 1098 R 1080 R 1082 R 1084 R 1086 R 1088 R 1090 R 1092

R 1099

náhradní autobusová doprava

R 1083 R 1085R 1081 R 1089 R 1091

R 101082

R 101083

R 1080

R 101081

náhradní autobusová doprava

Most – Plzeň
Výlukový jízdní řád, platí: 4. – 5. 5. 2020

km

R 101088R 101086

R 101087

R 101084

R 101085 R 1087

ve stanici Plzeň hl.n. není zajištěn přestup na přípojné vlaky

spoj nečeká na žádné přípoje

R 101092

R 1093

R 101090

R 101091R 101089



R25

GW Train Regio, a.s.
Ze stanice

0 Plzeň hl.n. e 6:04 e 8:04 e 10:04 e 12:04 e 14:04 e 16:04 e 18:04 e 20:04

0 Plzeň, U Gery n 6:09 n 8:09 n 10:09 n 12:09 n 14:09 n 16:09 n 18:09 n 20:09

27 Kaznějov, náměstí n 6:31 n 8:31 n 10:31 n 12:31 n 14:31 n 16:31 n 18:31 n 20:31

33 Plasy, nádraží n 6:38 n 8:38 n 10:38 n 12:38 n 14:38 n 16:38 n 16:38 n 20:38

Plasy, nádraží n 6:38 → 6:38 n 8:38 → 8:38 n 10:38 → 10:38 n 12:38 → 12:38 n 14:38 → 14:38 n 16:38 → 16:38 n 16:38 → 18:38 n 20:38 → 20:38

33 Plasy, COOP Jednota e 6:42 n e 8:42 n e 10:42 n e 12:42 n e 14:42 n e 16:42 n e 16:42 n e 20:42 n

50 Žihle 6:58 8:58 10:58 12:58 14:58 16:58 18:58 20:58

59 Blatno u Jesenice 7:08 9:08 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08 21:08

Blatno u Jesenice 5:06 7:09 9:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09 21:09

63 Stebno { 5:10 | | | | | | | |

66 Petrohrad 5:14 | | | | | | | |

70 Kryry 5:20 7:20 9:20 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20 21:20

75 Vroutek 5:26 7:26 9:26 11:26 13:26 15:26 17:26 19:26 21:26

83 Podbořany 5:34 7:34 9:34 11:34 13:34 15:34 17:34 19:34 21:34

Podbořany 5:35 7:35 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35 21:35

105 Žatec západ 5:57 7:57 9:57 11:57 13:57 15:57 17:57 19:57 21:57

107 Žatec 5:59 7:59 9:59 11:59 13:59 15:59 17:59 19:59 21:59

Žatec 6:04 8:02 10:02 12:02 14:02 16:02 18:02 20:02 22:02

114 Hořetice 6:10 | | | | | | | |

121 Březno u Chomutova 6:16 | | | | | | | |

132 Chomutov 6:26 8:23 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23 20:23 22:23

Chomutov 6:27 8:24 10:24 12:24 14:24 16:24 18:24 20:24 22:24

134 Chomutov město 6:30 8:27 10:27 12:27 14:27 16:27 18:27 20:27 22:27

137 Jirkov zastávka 6:33 8:30 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30 20:30 22:30

148 Třebušice 6:41 | | | | | | | |

157 Most 6:48 8:44 10:44 12:44 14:44 16:44 18:44 20:44 22:44
Do stanice

e

#$

R25

GW Train Regio, a.s.
Ze stanice

0 Most 5:07 7:10 9:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10 19:10

9 Třebušice | | | | | | | | |

20 Jirkov zastávka 5:20 7:23 9:23 11:23 13:23 15:23 17:23 19:23 19:23

23 Chomutov město 5:24 7:27 9:27 11:27 13:27 15:27 17:27 19:27 19:27

25 Chomutov 5:27 7:30 9:30 11:30 13:30 15:30 17:30 19:30 19:30

Chomutov 5:28 7:31 9:31 11:31 13:31 15:31 17:31 19:31 19:31

36 Březno u Chomutova | | | | | 15:40 | 19:40 |

43 Hořetice | | | | | | | | |

50 Žatec 5:48 7:51 9:51 11:51 13:51 15:51 17:51 19:51 19:51

Žatec 5:53 7:54 9:54 11:54 13:54 15:54 17:54 19:54 19:54

52 Žatec západ 5:57 7:57 9:57 11:57 13:57 15:57 17:57 19:57 19:57

74 Podbořany 6:18 8:18 10:18 12:18 14:18 16:18 18:18 20:18 20:18

Podbořany 6:19 8:19 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19 20:19 20:19

82 Vroutek 6:27 8:27 10:27 12:27 14:27 16:27 18:27 20:27 20:27

87 Kryry 6:33 8:33 10:33 12:33 14:33 16:33 18:33 20:33 20:33

91 Petrohrad | | | | | | | 20:39 |

94 Stebno | | | | | | | | |

98 Blatno u Jesenice 6:44 8:44 10:44 12:44 14:44 16:44 18:44 20:46 20:44

Blatno u Jesenice 6:45 8:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45 20:45

107 Žihle 6:59 8:59 10:59 12:59 14:59 16:59 18:59 20:59

124 Plasy, COOP Jednota n e 7:15 n e 9:15 n e 11:15 n e 13:15 n e 15:15 n e 17:15 n e $ 19:15 n e 21:15

124 Plasy, nádraží 7:19 n → 7:19 9:19 n → 9:19 11:19 n → 11:19 13:19 n → 13:19 15:19 n → 15:19 17:19 n → 17:19 19:19 n → 19:19 21:19 n → 21:19

Plasy, nádraží n 7:19 n 9:20 n 11:20 n 13:20 n 15:20 n 17:20 n 19:20 n 21:20

130 Kaznějov, náměstí n 7:29 n 9:28 n 11:28 n 13:28 n 15:28 n 17:28 n 19:28 n 21:28

157 Plzeň, U Gery n 7:44 n 9:44 n 11:44 n 13:44 n 15:44 n 17:44 n 19:44 n 21:44

157 Plzeň hl.n. e 7:54 e 9:54 e 11:54 e 13:54 e 15:54 e 17:54 e $ 19:54 e 21:54
Do stanice

e

$

##

#$ jede také 6. 7., nejede 5. 7.

11. 9. jede vlak bez omezení

jede také 8. 5., nejede 9. 5.

R 1094

F #$

R 1095

jede také 6. 7., nejede 5. 7.

R 1092

R 1093

R 1090

R 1091R 1089

R 1086

R 1087

R 1084

R 1085 R 1087 R 1089

R 1082

R 1083

R 1080

R 1081

náhradní autobusová doprava

Most – Plzeň
Výlukový jízdní řád, platí: 6. 5. – 11. 9. 2020

km

R 1088

W E ## W E ## W

náhradní autobusová doprava

R 1083 R 1085R 1081 R 1099R 1091 R 1095

F #$F #$

F #$

R 1093

Plzeň – Most
Výlukový jízdní řád, platí: 6. 5. – 11. 9. 2020

km R 1098 R 1080 R 1082 R 1084 R 1086 R 1088 R 1090

W

R 1092 R 1094


